
UCHWAŁA NR 159/1158/2018 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 10 maja 2018 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Akademia Kwalifikacji 
Zawodowych -  edycja I I” w ram ach Regionalnego Program u Operacyjnego 
W ojewództwa Podkarpackiego na lata 2014 -  2020, Oś priorytetowa IX -  Jakość 
edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.5 -  Podnoszenie kompetencji osób 
dorosłych w formach pozaszkolnych

Na podstawie § 75 ust 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Akademia Kwalifikacji Zawodowych -  
edycja II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 
na lata 2014 -  2020, Oś priorytetowa IX -  Jakość edukacji i kompetencji w regionie, 
Działanie 9.5 -  Podnoszenie kompetencji osób dorosłych w formach pozaszkolnych, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 157/1151/2018 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 24 kwietnia 
2018 r. w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XL/282/2018 Rady Powiatu 
Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Tymuła

2. W icestarosta Powiatu 

M aria Napieracz

3. Członek Zarządu 

W aldem ar Barnaś

4. Członek Zarządu 

Andrzej Bryła

5. Członek Zarządu 

Dawid Uzar



UCHWAŁA NR XLI/ /2018 
Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Akademia Kwalifikacji 
Zawodowych -  edycja II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014 -  2020, Oś priorytetowa IX -  Jakość edukacji i kompetencji 
w regionie, Działanie 9.5 -  Podnoszenie kompetencji osób dorosłych w formach pozaszkolnych

Na podstawie a rt 4 ust.l pkt.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z 2018 r. poz. 130)

Rada Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza i przystępuje się do realizacji projektu pn. „Akademia Kwalifikacji Zawodowych -  
edycja II” złożonego w ramach konkursu nr RPPK.09.05.00-EP.01-18-017/17” ogłoszonego przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 -  2020 w zakresie Osi priorytetowej IX Jakość edukacji 
i kompetencji w regionie, Działanie 9.5 -  Podnoszenie kompetencji osób dorosłych w formach 
pozaszkolnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego oraz Dyrektorowi Centrum 
Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/282/2018 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 marca 2018 roku 
w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Akademia Kwalifikacji Zawodowych 
-  edycja II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014 -  2020, Oś priorytetowa IX -  Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.5 -  
Podnoszenie kompetencji osób dorosłych w formach pozaszkolnych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

>'■■6 V .



Uzasadnienie

do uchwały Rady Powiatu Mieleckiego

w sprawie zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Akademia Kwalifikacji 
Zawodowych -  edycja II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014 -  2020, Oś priorytetowa IX -  Jakość edukacji i kompetencji 
w regionie, Działanie 9.5 -  Podnoszenie kompetencji osób dorosłych w formach 
pozaszkolnych.

Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały:

W związku z pozytywnym zakończeniem negocjacji z Instytucją Pośredniczącą RPO WP 2014- 
2020 oraz oceny merytorycznej projektu pl. „Akademia Kwalifikacji Zawodowych -  edycja II” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkaipackicgo na lata 2014 -  
2020, Oś priorytetowa IX -  Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.5 -  Podnoszenie 
kompetencji osób dorosłych w formach pozaszkolnych, konieczne jest przed podpisaniem 
umowy o dofinansowanie przedłożenie do Instytucji Pośredniczącej Uchwały Rady Powiatu 
zatwierdzającej projekt i wyrażającej zgodę na przystąpienie do realizacji projektu.

W dniu 22 marca 2018 r. Rada Powiatu Mieleckiego podjęła Uchwalę nr XL/282/2018 w sprawie 
zatwierdzenia i przystąpienia do realizacji projektu „Akademia Kwalifikacji Zawodowych -  edycja 
II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 — 
2020, Oś priorytetowa IX, -  Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.5 -  Podnoszenie 
kompetencji osób dorosłych w formach pozaszkolnych, W § 1 uchwały omyłkowo wpisano numer 
konkursu „RKKP.09,05.00~IP,OMS-010/ló”, tymczasem prawidłowy numer konkursu dotyczący 
projektu „Akademia Kwalifikacji Zawodowych -  edycja II”, odnoszący się do tego zadania to 
„RPPK.09.05.00-IP.01-18-017/17”, co wynika z dokumentacji konkursowej dotyczącej naboru 
realizowanego w roku 2017. Z tych też względów, celowym jest uchylenie Uchwały nr 
XIV282/20I8 Rady Powiatu Mieleckiego zawierającej omyłkę i podjęcie przedmiotowej uchwały.

Oczekiwane skutki społeczne:

Celem głównym projektu jest wzrost kwalifikacji zawodowych, szczególnie osób starszych 
i o niskich kwalifikacjach, z powiatu mieleckiego poprzez uczestnictwo w pozaszkolnych formach 
kształcenia odpowiadającym realnym potrzebom lokalnego rynku pracy. Tym samym realizacja 
projektu przyczyni się do poprawy warunków zatrudnienia i jego wzrostu. Ponadto wpłynie na 
upowszechnienie idei uczenia się przez cale życie.
Projekt jest adresowany do osób dorosłych zamieszkujących łub pracujących w powiecie 
mieleckim, wykazujące deficyty w zakresie kwalifikacji zawodowych, szczególnie osoby starsze i o 
niskich kwalifikacjach z własnej inicjatywy zainteresowane zdobyciem, uzupełnieniem lub 
podnoszeniem kwalifikacji zawodowych.

Główne działania podjęte w projekcie dotyczą:
- organizacja Kursów Uzupełniających Zawodowych (ICUZ):

• Administrowanie sieciowym systemem operacyjnym Windows Scrvcr (50 godzin)
• Pneumatyka (40 godzin)
• Tworzenie stron internetowych (70 godzin)



• Programowanie, obsługa i użytkowanie tokarek CNC (150 godz.)
• Programowanie, obsługa i użytkowanie frezarek CNC (150 godz.)
• Podstawy Adobe Photoshop - Grafika rastrowa z elementami podstaw obróbki fotografii 

cyfrowej (20 godzin)
» Sterowniki PLC (40 godzin)

- organizacja kursów umożliwiający cli uzyskanie i uzupełnienie wiedzy, umiejętności i 
kwalifikacji zawodowych:

• Projektowanie w systemie AutoCAD - 80h
• Projektowanie w systemie CATIA - 40h
• Uprawnienia na wózki widłowe z wymianą butli gazowych - 67h
• Uprawnienia elektryczne SEP - 30h
• Spawanie metodą TIG (141) - 103h
• Spawanie metodą MAG (135)- I45h

Czas trwania projektu od 1 lipca 2018 do 30 czerwca 2019 
Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia:

Wartość projektu nie przekroczy kwoty 244 445 zl
(w tym 195 556 zl kosztów bezpośrednich i 48 889 zl kosztów pośrednich)
Wkład własny nie przekroczy kwoty 24 444,50 zl i stanowi wkład prywatny -  od uczestników 
szkoleń (wpłaty w wysokości 10 % wartości każdego szkolenia).


